decorrente de uma prévia pesquisa de mercado, o que nos permite inferir que
os preços encontram-se compatível com a realidade mercadológica.

Face ao exposto, a contratação pretendida deve ser realizada
com  AGNALDO  JACINTO  NEVES,CPF  501.420.034-68  no  valor  total  de
R$3.840,00  (Três  mil  oitocentos  e  quarenta  reais),  levando-se  em
consideração a melhor proposta ofertada, conforme documentos acostados
aos autos deste processo.

RUY BARBOSA - RN, 19 de Maio de 2022

FELIPE MARTINS BRAZ DA SILVA
Presidente - CPL